海洋委員會　函

機關地址：高雄市前鎮區成功二路25號4樓
聯 絡 人：吳彥緯

電　　話：073380927
傳　　真：073380927
電子郵件：ganhui@oac.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年7月22日
發文字號：海科教字第11400083811號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：各高中職學校

副本：教育部、各縣市政府教育局(處)

檢送114年海洋素養種子教師第2梯次培訓甄選暨補助簡章主旨：
1份，請鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
為推廣海洋科學序列(Ocean Science Sequence, OSS)教一、
材，讓教師瞭解當前海洋政策及發展趨勢，融入校內海洋
教育，本會規劃於本(114)年8月17日至18日假國立臺灣大
學辦理旨揭培訓，以深化教師海洋素養理念，強化我國海
洋素養教學量能。
檢送旨揭甄選暨補助簡章1份，請協助於貴校網站公告，二、
宣傳推廣旨揭活動報名資訊，以廣為週知。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/07/22

1140006775